
M¢NiSŕER5"i'¥A
: VK,E,MČR 211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2022 - PFM - 05-0196

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky Sdruženi pro obnovu hasičských tradic, z.s.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 470

ZäPSánä v OR Městského scudu v Praze 26.10.1992, Mdli A, vložka 7216 40336 Tisá

lČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 69291217

OBJEDNATEL - fákturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohradý
Objednáváme u Vás: Hasičské slavnosti Litoměřice 2022

Položka, přecimět obiednávky MJ ' Množstvi Cena celkem s DPH Měna
objednáváme u vás prezenztaci a reklamu naši ZPMVČR na vámi i 1,00 ! 121 000,00 KČ .
pořádané akci "Hasičské slavnosti Litoměňce 2022", ktená se '
uskuteční ve dnech 10. až 12.června 2022 v Litoměřicích. V rámci
akce bude umístěné pracoviště pojišt'ovny na výstavišti, logo na
webu, vstupenkách, plakátech a banneru na podlú. Fotodokumentace ,
plněni bude doložena společně s fakturou. ' ,

I I

Celkem za objednávku bez DPH: 100 000,00 l DPH: 21 000,00 l Cena s DPH: 121 000,00 Kč j

DODACÍ PODMĹNKY:
Datum ptnění: 12.06.2022
Způsob dodání:
Adresa dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzetí dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsání platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtování
uvádějte Iaskavě číslo objednávky, nebo pňložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

Is

1



.,,?3 ':'";iVřďťTRA ČR ť
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2022 - PFM - 05-0196

AKCEPTAČNÍ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2022 - PFM - 05-0196 (")

" Je vyžadována v pňpaciě, že hodroľ& oqieahbvkY p'Wúučí zákonný limit pino povinnost uveié/něn/ obiednáv/(y.

Objedndei i dodavatel berou na vědomí, že záväzky vzniklé na základé objEdnávky pNvyšující 50 000 Kč bez DPH pcjdľéhajÍ
we®něni v R@stru smluv dle zákom 340/2015 Sb. v platném znění a veškeré změRy uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze písemně a také uveřejněny v Registru smluv,

Dodavatel souhlasi s uveléiněnÍm obwhu poMzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit die obsahu objednávky vc
stanovené ihŮtě, ale ne však dřive, než bude potvrzená objednávka uveřějněna.

Dodavatei (nejpozdějl do 14-ú dnů
uveřějnil. Pokud se tak nestalo, je
informovat otýednateie.

od akceptace obiednävky) ôvěři, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
objednávku včetně akoeptaoe uveřejná sám. O této skutečnosti se zavazuje

Za datum uzavřéni smlouvy se považuje óen akceptace objednávky objednateie dodavatelem, piičemž úänky smlouvy
nastanou dnem jejího weřgnění v Registru smluv.

Datum:

Jedno vyhc)twet7/ pck'vfzen/ otýednávky vmůe láskavé ihned po stvizeni objednate// na shora uveáenou adresu, nebo ve foímátu
PDF na uvedený kontaktní mail, pr(padn'é p/osů'édnictvim dátové schíánky: 9swaLx3.

2


